ANALISIS GENERAL DE TENENCIA'Y ESTADO
DENSIDAD URBANA

Cantidades y estado Tenencia

Usos

ZONA BARRIOS Predios Consolid Duefios | Arriendo | Cualitat

Cuantit

Vivienda

Mixto

Alamos
Antonia santos
Diamante
Manuela Beltr
Qﬁ& Pueblito viejo
L |villa madrigal 955 668 118 639 437

89

387

104

Colinas
Floresta

Los pinos
Nueva Feria
San Rafael
Sta Ines

& Universitario
& |Villa paula 625 437 305 182 156

50

375

47

Centro
Chiquinquira
Jaboncilla

&&@9 Monasterio
San Victorino 1138 910 861 59 218

10

712

208

Acacias
Comuneros
\<§<§<O Libertad

69 Naranjito 660 488 468 192 84

172

384

104




ANALISIS GENERAL DE TENENCIA'Y ESTADO
DENSIDAD URBANA

Cantidades y estado

Tenencia

Usos

ZONA BARRIOS

Predios

Consolid

Duefios

Arriendo

Cualitat

Cuantit

Vivienda

Mixto

1° de mayo
Bellavista
Bicentenario
Bosque

Casa loma
Convento
Jose Agalan
Jose Amorales
La Rosita
Presentacion
Santa Barbara
Villa Luz

&

&

2100

1470

250

1350

380

130

1275

325

TOTALES

PORCENTAJES

5,478

3.973

2.002

2.422

1.283

451

3.133

788

72.52%

36.54%

44.21%

23,42%

57.19%

14,38%

NOTAS: En el nimero de predios se han contabilizado las unidades de vivienda en pisos superiores (apartamentos)
Se tomaron como base para usos de suelo los representativos y no los comercios minimos (tiendas)




